
.

.

59778REC 11.13

 1/1
 2013LISTA DE RECAMBIOS Rev:

REPLACEMENT PARTS
ESP / ENG

  

AISI-304

 00
Año/Year:
Pág./Page:

CÓDIGO/CODE: 59778
PRODUCTO: DUCHA 2 ROCIADORES 2 PULSADORES TEMPORIZADOS
PRODUCT:    SHOWER 2 SHOWER HEAD 2 TIMMING SWITCH

MATERIAL: 

Arc
hivo

 Pie
za: 

597
78

POS 
ITEM

CANT  
QTY DENOMINACIÓN / DESCRIPTION CÓDIGO / CODE

1 1 TAPÓN / END CAP 59778R0003
2 4 TORNILLO M6 X 8 DIN 933 A2 / SCREW 70101R06008
3 2 ROCIADOR RECTANGULAR / HEAD SHOWER 59776R0030
4 1 CUERPO DUCHA / SHOWER BODY 59778R0100
5 1 LATIG. C3/8"H-1/2"H DN08 L-1025mm / FLEXO 59776R0020
6 1 LATIG. C3/8"H-1/2"H DN08 L-875mm / FLEXO 59778R0030
7 2 VÁLVULA TEMPORIZADA / VALVE 59776R0002
8 2 DISTANCIADOR / SPACER 59776R0003
9 2 FRONTAL PULSADOR / COVER 59776R0017

10 4 TORNILLO DIN-7380-FL M-5x16 A2 / SCREW 70161R05016
11 2 JUNTA / JOINT 59776R0009
12 1 LAT.1/2"H-M10M DN08 L-400mm / FLEXO 43435R0052
13 1 LATIGUILLO 1/2"H-M10M DN08  L-550mm / FLEXO 15840R1902
14 1 CONEXIÓN EN "Y" M10 H / CONNECTION "Y" 36848R1910
15 1 LATIGUILLO 1/2" H- M10M DN08 L-510mm. / FLEXO 59777R0040
16 1 TAPETA EMBELLECEDORA / COVER 59776R0014
17 4 TORNILLO M8 X 16 DIN 933 A2 / SCREW 70101R08016
18 4 ARANDELA DIN-125 Ø8 / WASHER 70119R08000
19 1 TORNILLO DIN-85 M5 x 12 A2 / SCREW 70106R05012
20 1 ARANDELA DIN-6798A Ø5 A2 / WASHER 70118R05000
21 1 TUERCA DIN-934 M5 A2 / NUT 70121R05000
22 1 ANCLAJE DUCHA / ANCHORAGE 59776R0200

LISTA DE RECAMBIOS/ REPLACEMENT PARTS

16

12

10

22

18

17

8

4

2

7

1

3

6

7

19

9

13

21

5

14

15

20

11


